



Dodatok č. 1 k Realizačnej zmluve č. 217/145/2018

uzatvorenej podľa ustanovení § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „obchodný zákonník“)

Objednávateľ:

Názov: **Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny**
Sídlo: Špitálska 8, 812 67 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Marián Valentovič, MBA - generálny riaditeľ
IČO: 30794536
DIČ: 2021777780

Fakturačná a korešpondenčná adresa:

Názov: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny
Sídlo: Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny
IČO: M.R. Štefánika 73/23, 075 01 Trebišov
DIČ: 30794536
Bankové spojenie: 2021777780
IBAN: Štátna pokladnica
Tel: 056 -2446 101
E-mail: michal.polak@upsvr.gov.sk
(ďalej len „objednávateľ“)
a

Poskytovateľ č. 3 :

Názov: ATALLIAN SK s.r.o.
Sídlo: Bajkalská 198, 82101 Bratislava
Štatutárny zástupca: Mgr. Marián Čarnoký, konateľ
Ing. Jana Hudáková, konateľka
Sylvia Mueller, konateľ
IČO: 44390823
DIČ: 2022716971
IČ DPH: SK 2022716971
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
IBAN: [redacted]
Tel: +421 911 082 566
e-mail: beata.repkova@atalianworld.com
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel : Sro, vložka 55217/B

(ďalej len „poskytovateľ“)
(objednávateľ a poskytovateľ spolu ďalej ako „účastníci dohody“)

Preambula

1. Zmluvné strany sa v súlade s článkom VII bod 7.5 Realizačnej zmluvy uzatvorenej dňa 18.5.2018 podľa ustanovení § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka (ďalej len „Realizačná zmluva“) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

OK

2. Účelom tohto Dodatku č. 1 je úbytok (aktualizácia v máji 2018) požadovaného rozsahu/množstva poskytovaných služieb špecifikovaných v prílohe č. 1 Realizačnej zmluvy, z dôvodu nevyhnutného vystáňovania zamestnancov Úradu práce, sociálnych vecí a rodiny Trebišov (ďalej len „úrad“), a to z celého 3.NP budovy nachádzajúcej sa na ulici M.R. Štefánika 73/23, Trebišov – (nefunkčná strecha) do budovy úradu nachádzajúcej sa na ulici J. Záborského 8, Trebišov.

Článok I
Predmet dodatku

- 1.1 Predmetom tohto Dodatku č. 1 je zmena prílohy č. 1 a prílohy č. 2 Realizačnej zmluvy a to tak, že pôvodné znenie prílohy č.1 a prílohy č.2 sa vypúšťajú a nahrádzajú ich novým znením, ktoré tvoria prílohu č. 1 a prílohu č. 2 tohto Dodatku č. 1.

Článok II
Záverčné ustanovenia

- 2.1 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.2 Všetky ustanovenia Realizačnej zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom č. 1 dotknuté, zostávajú nezmenené v pôvodnom znení.
- 2.3 Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1 tvorí príloha č. 1 a 2.
- 2.4 Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Realizačnej zmluvy.
- 2.5 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich rovnopisoch z ktorých po ich podpísaní oprávnenými zástupcami zmluvných strán objednávateľ dostane štyri rovnopisy a poskytovateľ dostane jeden rovnopis.
- 2.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto Dodatku č.1, že ho uzavreli slobodne podľa svojej väznej, určitej a zrozumiteľnej vôle, nie v tiesni a ani za nevhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom Dodatok č.1 dobrovoľne podpisujú.

V dňa

V Bratislave dňa **01 OKT 2018**

Mgr. Marián Čapnoký, konateľ

Ing. Marián Valentovič, MBA
generálny riaditeľ

ing. LORRINK VAREC,
obchodný riaditeľ, na základe
splnomocnenia zo dňa 4.1.2018

Príloha č. 1 DODATKU č.1 RZ 217/145/2018 - PREDMET A ROZSAH poskytovaných služieb

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
Hlavná 105, 077 01 Kráľovský Chlmec

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	267,19	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	94,17	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	7,58	4,00
1.4	sklady v archívne miestnosti	m2	0,90	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	7,44	0,30
1.7	Levná údržba spevnených plôch, zametanie	m2	104,00	2,00
1.8	Levná údržba trávnatých plôch.	m2	365,00	2,70
1.9	Zimná údržba – odlnm snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	111,00	2,50
1.10	teповanie koberecov	m2	0,00	0,20
1.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	55,34	0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
Hlavná 2475, 077 01 Kráľovský Chlmec

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	0,00	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	0,00	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	0,00	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	13,00	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	55,95	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	0,00	0,30
1.7	Levná údržba spevnených plôch, zametanie	m2	0,00	2,00
1.8	Levná údržba trávnatých plôch.	m2	0,00	2,70
1.9	Zimná údržba – odlnm snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,50
1.10	teповanie koberecov	m2	0,00	0,20
1.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	0,00	0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
Ružová 12, STREDA nad BODROGOMI

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	0,00	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	0,00	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	0,00	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	0,00	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	0,00	0,30
1.7	Levná údržba spevnených plôch, zametanie	m2	0,00	2,00
1.8	Levná údržba trávnatých plôch.	m2	0,00	2,70
1.9	Zimná údržba – odlnm snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,50
1.10	teповanie koberecov	m2	0,00	0,20
1.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	0,00	0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
Námestie sv. Cyrila a Metoda 27, 078 01 SEČOVCE

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	284,39	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	160,15	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	61,45	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	15,39	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	17,50	0,30
1.7	Levná údržba spevnených plôch, zametanie	m2	0,00	2,00
1.8	Levná údržba trávnatých plôch.	m2	0,00	2,70

OK

1.9	Zimná údržba – odhmn snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,50
1.10	Upevovanie kobereciov	m2	42,50	0,20
1.11	Umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dostiahnuteľné zo zeme	m2	90,60	0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
Kamenecká 2, 076 31 STREDA nad BODROGOMI

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/ množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	86,90	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodiško, vst. hala/	m2	46,86	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	16,93	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	0,00	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	4,04	0,30
1.7	Letná údržba spevnených plôch, zameranie	m2	0,00	2,00
1.8	Letná údržba trávnatých plôch	m2	0,00	2,70
1.9	Zimná údržba – odhmn snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,50
1.10	Upevovanie kobereciov	m2	0,00	0,20
1.11	Umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dostiahnuteľné zo zeme	m2	40,12	0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
Hlavná 107/23, 076 43 ČERNA nad TISOU

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/ množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	90,10	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodiško, vst. hala/	m2	49,04	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	27,49	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	0,00	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	7,36	0,30
1.7	Letná údržba spevnených plôch, zameranie	m2	0,00	2,00
1.8	Letná údržba trávnatých plôch	m2	0,00	2,70
1.9	Zimná údržba – odhmn snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,50
1.10	Upevovanie kobereciov	m2	0,00	0,20
1.11	Umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dostiahnuteľné zo zeme	m2	29,30	0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
M.R. Štefánika 73/23, 075 01 Trebišov

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/ množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	833,03	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodiško, vst. hala/	m2	233,63	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	90,16	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	99,40	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	37,15	0,30
1.7	Letná údržba spevnených plôch, zameranie	m2	1 566,76	2,00
1.8	Letná údržba trávnatých plôch	m2	968,26	2,70
1.9	Zimná údržba – odhmn snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	1 602,79	2,50
1.10	Upevovanie kobereciov	m2	0,00	0,20
1.11	Umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dostiahnuteľné zo zeme	m2	286,33	0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
M.R. Štefánika 3299, 075 01 Trebišov

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/ množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	0,00	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodiško, vst. hala/	m2	0,00	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	0,00	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	189,00	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	0,00	0,30
1.7	Letná údržba spevnených plôch, zameranie	m2	0,00	2,00

9

1.8	Leňa údržba trávnatých plôch.	m2	0,00	2,70
1.9	Zimná údržba – odhln snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,50
1.10	teповanie koberecov	m2	0,00	0,20
1.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	8,00	0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
M.R. Štefánika 3300 , 075 01 Trebišov

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	0,00	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	0,00	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	0,00	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	0,00	4,00
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	0,50
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	89,00	1,00
1.7	Leňa údržba spevnených plôch, zariadenie	m2	20,00	0,50
1.8	Leňa údržba trávnatých plôch.	m2	0,00	2,00
1.9	Zimná údržba – odhln snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,70
1.10	teповanie koberecov	m2	0,00	2,50
1.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	1,50	0,20
				0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
J. Zaborského 1826/8 , 075 01 Trebišov

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	608,49	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	206,09	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	71,58	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	34,45	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	9,90	0,30
1.7	Leňa údržba spevnených plôch, zariadenie	m2	276,05	2,00
1.8	Leňa údržba trávnatých plôch.	m2	354,62	2,70
1.9	Zimná údržba – odhln snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	304,45	2,50
1.10	teповanie koberecov	m2	55,00	0,20
1.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	149,08	0,30

Jednotkové ceny za položky služby
Úrad PSVR TREBIŠOV
prenájom Allianz SP , M.R. Štefánika 2393/29 , 075 01 Trebišov

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	175,80	7,40
1.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	42,47	4,00
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	28,38	4,00
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	183,00	0,50
1.5	garáže a hangáre	m2	0,00	1,00
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	0,00	0,30
1.7	Leňa údržba spevnených plôch, zariadenie	m2	0,00	2,00
1.8	Leňa údržba trávnatých plôch.	m2	0,00	2,70
1.9	Zimná údržba – odhln snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	0,00	2,50
1.10	teповanie koberecov	m2	29,70	0,20
1.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okná dosiahnuteľné zo zeme	m2	100,51	0,30

SUMAR za pravidelné služby

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	rozsah/množstvo	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)	Cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
1.1	kancelárske priestory štandardné	m2	2 345,90	7,40	17 359,66
1.2	spoločné priestory /chodba, schodisko, vst. hala/	m2	832,41	4,00	3 329,64
1.3	sociálne zariadenia, kúpeľne	m2	303,57	4,00	1 214,28
1.4	sklady a archívne miestnosti	m2	534,54	0,50	267,27
1.5	garáže a hangáre	m2	144,95	1,00	144,95
1.6	Technické, prevádzkové a iné miestnosti	m2	109,59	0,30	31,07
1.7	Leňa údržba spevnených plôch, zariadenie	m2	1 046,81	2,00	3 893,62
1.8	Leňa údržba trávnatých plôch.	m2	1 687,88	2,70	4 557,28
1.9	Zimná údržba – odhln snehu s posypom (bez posypového materiálu)	m2	2 018,15	2,50	5 045,38

4

1.10	tepovanie koberec	m ²	127,20	0,20	25,44
1.11	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) okna dostaviteľné bez zeme	m ²	760,78	0,30	228,23

Pravidelné služby rok spolu bez DPH

36 096,61

Nepravidelné služby

P.č.	Názov položky služby	Merná jednotka (m.j.)	predpokladané množstvo/sazba	Jednotková cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)	Cena za položku v € bez DPH (v ročnom vyjadrení)
2.1	Stružové umývanie prvých podlah (dlažba, poter, PVC)	m ²	3 260	0,009	29,34
2.2	tepovanie stoličky	ks	108	0,30	32,40
2.3	tepovanie kreslo kancelárske	ks	21	0,30	6,30
2.4	tepovanie jedno sedadka	ks	10	0,30	3,00
2.5	tepovanie dvoj sedadka	ks	10	0,30	3,00
2.6	tepovanie troj sedadka	ks	10	0,30	3,00
2.7	prerážaním vstupných výmenných rohoží o ploche do 2,5 m ² (vrátane čistenia)	ks/rok	4	4,90	19,60
2.8	prerážaním vstupných výmenných rohoží o ploche od 2,5 m ² (vrátane čistenia)	ks/rok	4	6,49	25,96
2.9	umývanie okien (v cene je aj vyčistenie parapetu) výškové (horizontálne) umývanie okien	m ²	869	0,25	217,25
2.10	čistenie interierových horizontálnych žaluzií	m ²	434	0,20	86,80
2.11	čistenie interierových vertikálnych žaluzií	m ²	108	0,10	10,80
2.12	orezanie stromov, priemer kmeňa do 300 mm	ks	7	0,01	0,07
2.13	vyrub stromov, priemer kmeňa do 300 mm	ks	1	0,01	0,01
2.14	orezanie stromov, priemer kmeňa nad 300 mm	ks	3	0,01	0,03
2.15	vyrub stromov, priemer kmeňa nad 300 mm	ks	1	0,01	0,01
2.16	orezanie kŕmkov a živých plotov	hm	217	0,01	2,17
2.17	kosenie trávnatých plôch do 30 cm výšky porastu	m ²	10 869	0,001	10,87
2.18	kosenie trávnatých plôch nad 30 cm výšky porastu	m ²	1 086	0,01	10,86
2.19	odvoz reťuzového odpadu s uložením na skládku (vrátane poplatku za skládku)	m ³	32	0,01	0,32
2.20	odvoz snehu	m ³	108	0,01	1,08
2.21	dezinfekcia interierových priestorov	m ²	1 739	0,01	17,39
2.22	debrázacia - proces likvidácie poškamov a iných škodlivých hľadavcov (mšič, škvrčkov)	m ²	4 347	0,01	43,47
2.23	deznasavca - súbor opatrení, metód a prostriedkov určených na ničenie hmyzu a iných článkonožcov	m ²	652	0,08	52,16
2.24	isolateľný papier klasický 68 m (recykliát 2 vrstvy)	ks	1 195	0,30	358,50
2.25	isolateľný papier do zásobníkov priemeru do 15cm (biely recykliát, 2 vrstvy, šírka 9 cm, návin min. 130m)	ks	21	0,68	14,28
2.26	isolateľný papier do zásobníkov priemeru do 23cm (biely recykliát, 2 vrstvy, šírka 10cm, priemer do 23cm)	ks	54	0,84	45,36
2.27	isolateľný papier skladaný (celulóza, 2 vrstvy, útržok 11x19cm, počet útržkov min. 250)	ks	217	0,47	101,99
2.28	papierové utierky skladané ZZ (celulóza s recyklo, 2 vrstvy, útržok 23x22,4cm, počet útržkov min. 150)	ks	282	0,63	177,66
2.29	papierové utierky skladané ZZ (celulóza s recyklo, 2 vrstvy, útržok 25x12cm, počet útržkov min. 250)	ks	369	0,90	332,10
2.30	papierové utierky skladané ZZ (recykliát, 1 vrstva, útržok 23x23cm, počet útržkov min. 250)	ks	65	0,46	29,90
2.31	papierové utierky v kotúči (celulóza s recyklo, 2 vrstvy, útržok 35x20cm, počet útržkov min. 600, priemer 13cm, návin 70m)	ks	21	1,03	21,63
2.32	papierové utierky v kotúči (celulóza, 2 vrstvy, útržok 20x23,3cm, počet útržkov min. 515, priemer 19cm, návin 120m)	ks	32	1,46	46,72
2.33	papierové utierky v kotúči (celulóza, 2 vrstvy, útržok 20x37,7cm, počet útržkov min. 450, priemer 20cm, návin 170m)	ks	32	1,46	46,72
2.34	papierové utierky v kotúči (celulóza, 2 vrstvy, útržok 20x23,3cm, počet útržkov min. 515, priemer 19cm, návin 110m)	ks	32	1,87	59,84
2.35	isolateľný papier do zásobníkov priemeru do 19cm (biely recykliát, 2 vrstvy, návin min. 130m)	ks	326	0,72	234,72
2.36	isolateľný papier do zásobníkov priemeru do 26cm (biely recykliát, 2 vrstvy, návin min. 240m)	ks	217	1,13	245,21
2.37	mydlo tekuté na ruky objem 5l	ks	43	1,94	83,42
2.38	vracia do odpadových košov 30l, balenie – 100ks	bal.	434	0,35	151,90
2.39	papierové utierky skladané ZZ (biely recykliát, 2 vrstvy, útržok 25x20cm, počet útržkov min. 250)	ks	108	0,57	61,56
2.40	papierové utierky skladané ZZ (recykliát, 1 vrstva, útržok 24x10cm)	ks	65	0,46	29,90
2.41	čistenie podlahových plôch po stavebných prácach	m ²	217	0,10	21,70
2.42	WC blok 55g	ks	108	0,63	68,04
2.43	osviežovač vzduchu – spray 300ml	ks	108	0,68	73,44
2.44	čistenie povrchov od vrátičho trusu s vývozom a likvidáciou odpadu	ks	108	0,01	1,08

Nepravidelné služby rok spolu bez DPH

2 781,56

Cena celkom za 1 rok v EUR bez DPH (pravidelné + nepravidelné)		38 878,17
Cena celkom za 1 rok v EUR s DPH (pravidelné + nepravidelné)		46 653,61

9

